

支出伝票記録簿

当初交付額	3,000,000
最終交付額	3,000,000

政務活動費支出合計

自 令和2年4月 1日

903,178

至 令和3年3月31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	5	20	8.資料購入費	前東	新聞4月分	892	2,999,108
2	5	20	8.資料購入費	恵良	新聞4月支払い分	892	2,998,216
3	5	20	8.資料購入費	平田	新聞4月分	892	2,997,324
4	5	20	8.資料購入費	河野	新聞4月分	892	2,996,432
5	5	20	8.資料購入費	坂本	新聞4月分	1,092	2,995,340
6	5	20	10.事務費	前東	ガソリン代4月分	1,856	2,993,484
7	5	20	10.事務費	恵良	ガソリン代4月分	2,970	2,990,514
8	5	20	10.事務費	河野	ガソリン代4月分	1,938	2,988,576
9	5	20	10.事務費	坂本	ガソリン代4月分	3,790	2,984,786
10	5	20	10.事務費	平田	ガソリン代4月支払い分	4,879	2,979,907
11	5	20	10.事務費	前東	携帯電話4月支払い分	0	2,979,907
12	5	20	10.事務費	前東	タブレット端末4月支払い分	0	2,979,907
13	5	20	10.事務費	恵良	携帯電話4月支払い分	1,868	2,978,039
14	5	20	10.事務費	恵良	タブレット端末4月支払い分	3,625	2,974,414
15	5	20	10.事務費	平田	携帯電話4月支払い分	1,290	2,973,124
16	5	20	10.事務費	平田	タブレット端末4月支払い分	1,827	2,971,297
17	5	20	10.事務費	河野	携帯電話4月支払い分	2,432	2,968,865
18	5	20	10.事務費	河野	タブレット端末4月支払い分	877	2,967,988
19	5	20	10.事務費	坂本	携帯電話4月支払い分	2,441	2,965,547
20	5	20	10.事務費	坂本	タブレット端末4月支払い分	2,203	2,963,344
21	5	20	10.事務費	前東	Microsoft Windows10 Pro	6,461	2,956,883
22	6	20	10.事務費	前東	ガソリン5月分	804	2,956,079
23	6	20	10.事務費	恵良	ガソリン5月分	2,640	2,953,439
24	6	20	10.事務費	平田	ガソリン5月支払い分	3,896	2,949,543
25	6	20	10.事務費	河野	ガソリン5月支払い分	990	2,948,553
26	6	20	10.事務費	坂本	ガソリン5月分	2,673	2,945,880
27	6	20	8.資料購入費	前東	新聞5月分	892	2,944,988
28	6	20	8.資料購入費	恵良	新聞5月支払い分	892	2,944,096
29	6	20	8.資料購入費	平田	新聞5月分	892	2,943,204
30	6	20	8.資料購入費	河野	新聞5月分	892	2,942,312

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
31	6	20	10. 事務費	坂本	ノートパソコン購入	58,080	2,884,232
32	6	20	10. 事務費	前東	携帯電話5月支払い分	2,904	2,881,328
33	6	20	10. 事務費	前東	タブレット端末5月支払い分	871	2,880,457
34	6	20	10. 事務費	恵良	携帯電話5月支払い分	1,130	2,879,327
35	6	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末5月支払い分	3,625	2,875,702
36	6	20	10. 事務費	平田	携帯電話5月支払い分	1,290	2,874,412
37	6	20	10. 事務費	平田	タブレット端末5月支払い分	1,827	2,872,585
38	6	20	10. 事務費	河野	携帯電話5月支払い分	2,432	2,870,153
39	6	20	10. 事務費	河野	タブレット端末5月支払い分	877	2,869,276
40	6	20	10. 事務費	坂本	携帯電話5月支払い分	2,790	2,866,486
41	6	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末5月支払い分	2,203	2,864,283
42	7	20	8. 資料購入費	前東	新聞6月分	892	2,863,391
43	7	20	8. 資料購入費	恵良	新聞6月支払い分	892	2,862,499
44	7	20	8. 資料購入費	平田	新聞6月分	892	2,861,607
45	7	20	8. 資料購入費	河野	新聞6月分	892	2,860,715
46	7	20	8. 資料購入費	坂本	新聞6月分	1,092	2,859,623
47	7	20	10. 事務費	前東	ガソリン6月分	1,951	2,857,672
48	7	20	10. 事務費	恵良	ガソリン6月分	2,310	2,855,362
49	7	20	10. 事務費	平田	ガソリン6月支払い分	1,944	2,853,418
50	7	20	10. 事務費	河野	ガソリン6月支払い分	2,970	2,850,448
51	7	20	10. 事務費	坂本	ガソリン6月分	2,824	2,847,624
52	7	20	10. 事務費	前東	com レンタルサーバー	2,980	2,844,644
53	7	20	10. 事務費	会派	インク代・コピー用紙	10,298	2,834,346
54	7	20	10. 事務費	前東	携帯電話6月支払い分	2,906	2,831,440
55	7	20	10. 事務費	前東	タブレット端末6月支払い分	871	2,830,569
56	7	20	10. 事務費	恵良	携帯電話6月支払い分	1,183	2,829,386
57	7	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末6月支払い分	3,625	2,825,761
58	7	20	10. 事務費	平田	携帯電話6月支払い分	1,384	2,824,377
59	7	20	10. 事務費	平田	タブレット端末6月支払い分	1,827	2,822,550
60	7	20	10. 事務費	河野	携帯電話6月支払い分	2,434	2,820,116
61	7	20	10. 事務費	河野	タブレット端末6月支払い分	877	2,819,239
62	7	20	10. 事務費	坂本	携帯電話6月支払い分	2,069	2,817,170
63	7	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末6月支払い分	2,203	2,814,967
64	8	20	8. 資料購入費	前東	新聞7月分	892	2,814,075
65	8	20	8. 資料購入費	恵良	新聞7月支払い分	892	2,813,183

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
66	8	20	8. 資料購入費	平田	新聞7月分	892	2,812,291
67	8	20	8. 資料購入費	河野	新聞7月分	892	2,811,399
68	8	20	8. 資料購入費	坂本	新聞7月分	1,092	2,810,307
69	8	20	10. 事務費	前東	ガソリン代7月分	2,768	2,807,539
70	8	20	10. 事務費	恵良	ガソリン代7月分	3,300	2,804,239
71	8	20	10. 事務費	平田	ガソリン代7月支払い分	2,917	2,801,322
72	8	20	10. 事務費	河野	ガソリン代7月支払い分	2,970	2,798,352
73	8	20	10. 事務費	坂本	ガソリン代7月分	2,112	2,796,240
74	8	20	10. 事務費	前東	携帯電話7月支払い分	2,908	2,793,332
75	8	20	10. 事務費	前東	タブレット端末7月支払い分	871	2,792,461
76	8	20	10. 事務費	恵良	携帯電話7月支払い分	951	2,791,510
77	8	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末7月支払い分	3,625	2,787,885
78	8	20	10. 事務費	平田	携帯電話7月支払い分	1,291	2,786,594
79	8	20	10. 事務費	平田	タブレット端末7月支払い分	1,827	2,784,767
80	8	20	10. 事務費	河野	携帯電話7月支払い分	2,432	2,782,335
81	8	20	10. 事務費	河野	タブレット端末7月支払い分	877	2,781,458
82	8	20	10. 事務費	坂本	携帯電話7月支払い分	1,897	2,779,561
83	8	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末7月支払い分	2,203	2,777,358
84	9	20	8. 資料購入費	前東	新聞8月分	892	2,776,466
85	9	20	8. 資料購入費	恵良	新聞8月支払い分	892	2,775,574
86	9	20	8. 資料購入費	平田	新聞8月分	892	2,774,682
87	9	20	8. 資料購入費	河野	新聞8月分	892	2,773,790
88	9	20	8. 資料購入費	坂本	新聞8月分	1,092	2,772,698
89	9	20	10. 事務費	前東	ガソリン8月分	1,911	2,770,787
90	9	20	10. 事務費	恵良	ガソリン8月分	2,970	2,767,817
91	9	20	10. 事務費	平田	ガソリン8月支払い分	2,920	2,764,897
92	9	20	10. 事務費	河野	ガソリン8月支払い分	1,980	2,762,917
93	9	20	10. 事務費	坂本	ガソリン8月分	4,292	2,758,625
94	9	20	10. 事務費	前東	携帯電話8月支払い分	2,906	2,755,719
95	9	20	10. 事務費	前東	タブレット端末8月支払い分	871	2,754,848
96	9	20	10. 事務費	恵良	携帯電話8月支払い分	855	2,753,993
97	9	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末8月支払い分	3,625	2,750,368
98	9	20	10. 事務費	平田	携帯電話8月支払い分	1,291	2,749,077
99	9	20	10. 事務費	平田	タブレット端末8月支払い分	1,827	2,747,250

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
100	9	20	10. 事務費	河野	携帯電話 8月支払い分	2,438	2,744,812
101	9	20	10. 事務費	河野	タブレット端末 8月支払い分	877	2,743,935
102	9	20	10. 事務費	坂本	携帯電話 8月支払い分	2,067	2,741,868
103	9	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末 8月支払い分	2,203	2,739,665
104	9	20	10. 事務費	坂本	インクカートリッジ 自宅用	2,239	2,737,426
105	9	20	8. 資料購入費	会派	D-file 2020/4~2021/3	60,000	2,677,426
106	9	20	10. 事務費	平田	パソコン購入代金	15,180	2,662,246
107	10	20	8. 資料購入費	前東	新聞 9月分	892	2,661,354
108	10	20	8. 資料購入費	恵良	新聞 9月支払い分	892	2,660,462
109	10	20	8. 資料購入費	平田	新聞 9月分	892	2,659,570
110	10	20	8. 資料購入費	坂本	新聞 9月分	1,092	2,658,478
111	10	20	10. 事務費	前東	ガソリン 9月分	3,851	2,654,627
112	10	20	10. 事務費	恵良	ガソリン 9月分	5,280	2,649,347
113	10	20	10. 事務費	平田	ガソリン 9月支払い分	4,868	2,644,479
114	10	20	10. 事務費	河野	ガソリン 9月支払い分	2,640	2,641,839
115	10	20	10. 事務費	坂本	ガソリン 9月分	3,365	2,638,474
116	10	20	10. 事務費	前東	携帯電話 9月支払い分	2,909	2,635,565
117	10	20	10. 事務費	前東	タブレット端末 9月支払い分	871	2,634,694
118	10	20	10. 事務費	恵良	携帯電話 9月支払い分	986	2,633,708
119	10	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末 9月支払い分	3,625	2,630,083
120	10	20	10. 事務費	平田	携帯電話 9月支払い分	1,399	2,628,684
121	10	20	10. 事務費	平田	タブレット端末 9月支払い分	1,827	2,626,857
122	10	20	10. 事務費	河野	携帯電話 9月支払い分	2,258	2,624,599
123	10	20	10. 事務費	河野	タブレット端末 9月支払い分	877	2,623,722
124	10	20	10. 事務費	坂本	携帯電話 9月支払い分	2,066	2,621,656
125	10	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末 9月支払い分	2,203	2,619,453
126	11	10	10. 事務費	会派	インク代	16,299	2,603,154
127	11	10	10. 事務費	会派	テーブル・イス代	99,880	2,503,274
128	11	20	8. 資料購入費	前東	新聞 10月分	892	2,502,382

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
129	11	20	8.資料購入費	恵良	新聞10月支払い分	892	2,501,490
130	11	20	8.資料購入費	平田	新聞10月分	892	2,500,598
131	11	20	8.資料購入費	河野	新聞9・10月分	1,785	2,498,813
132	11	20	8.資料購入費	坂本	新聞10月分	1,092	2,497,721
133	11	20	10.事務費	前東	ガソリン10月分	3,009	2,494,712
134	11	20	10.事務費	恵良	ガソリン10月分	2,640	2,492,072
135	11	20	10.事務費	平田	ガソリン10月支払い分	3,896	2,488,176
136	11	20	10.事務費	河野	ガソリン10月支払い分	2,928	2,485,248
137	11	20	10.事務費	坂本	ガソリン10月分	2,788	2,482,460
138	11	20	10.事務費	前東	携帯電話10月支払い分	2,905	2,479,555
139	11	20	10.事務費	前東	タブレット端末10月支払い分	871	2,478,684
140	11	20	10.事務費	恵良	携帯電話10月支払い分	1,162	2,477,522
141	11	20	10.事務費	恵良	タブレット端末10月支払い分	3,625	2,473,897
142	11	20	10.事務費	平田	携帯電話10月支払い分	2,628	2,471,269
143	11	20	10.事務費	平田	タブレット端末10月支払い分	1,002	2,470,267
144	11	20	10.事務費	河野	携帯電話10月支払い分	1,626	2,468,641
145	11	20	10.事務費	河野	タブレット端末10月支払い分	877	2,467,764
146	11	20	10.事務費	坂本	携帯電話10月支払い分	1,897	2,465,867
147	11	20	10.事務費	坂本	タブレット端末10月支払い分	2,203	2,463,664
148	11	29	8.資料購入費	会派	日本教育新聞社(2020/11~2021/03)	13,750	2,449,914
149	11	29	10.事務費	坂本	コピー用紙(自宅用)	108	2,449,806
150	11	29	10.事務費	恵良	CAハンヨウインク(自宅用)	1,081	2,448,725
151	12	20	8.資料購入費	前東	新聞11月分	892	2,447,833
152	12	20	8.資料購入費	恵良	新聞11月支払い分	892	2,446,941
153	12	20	8.資料購入費	平田	新聞11月分	892	2,446,049
154	12	20	8.資料購入費	河野	新聞11月分	892	2,445,157
155	12	20	8.資料購入費	坂本	新聞11月分	1,092	2,444,065
156	12	20	10.事務費	前東	ガソリン11月分	1,914	2,442,151
157	12	20	10.事務費	恵良	ガソリン11月分	2,310	2,439,841
158	12	20	10.事務費	平田	ガソリン11月支払い分	3,895	2,435,946
159	12	20	10.事務費	河野	ガソリン11月支払い分	1,980	2,433,966
160	12	20	10.事務費	坂本	ガソリン11月分	3,097	2,430,869
161	12	20	10.事務費	前東	携帯電話11月支払い分	2,915	2,427,954
162	12	20	10.事務費	前東	タブレット端末11月支払い分	871	2,427,083

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
163	12	20	10. 事務費	恵良	携帯電話11月支払い分	1,791	2,425,292
164	12	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末11月支払い分	3,625	2,421,667
165	12	20	10. 事務費	平田	携帯電話11月支払い分	2,581	2,419,086
166	12	20	10. 事務費	平田	タブレット端末11月支払い分	1,002	2,418,084
167	12	20	10. 事務費	河野	携帯電話11月支払い分	1,991	2,416,093
168	12	20	10. 事務費	河野	タブレット端末11月支払い分	877	2,415,216
169	12	20	10. 事務費	坂本	携帯電話11月支払い分	2,435	2,412,781
170	12	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末11月支払い分	2,203	2,410,578
171	1	20	8. 資料購入費	前東	新聞12月分	892	2,409,686
172	1	20	8. 資料購入費	恵良	新聞12月支払い分	892	2,408,794
173	1	20	8. 資料購入費	平田	新聞12月分	892	2,407,902
174	1	20	8. 資料購入費	河野	新聞12月分	892	2,407,010
175	1	20	8. 資料購入費	坂本	新聞12月分	1,092	2,405,918
176	1	20	10. 事務費	前東	ガソリン12月分	4,041	2,401,877
177	1	20	10. 事務費	恵良	ガソリン12月分	4,290	2,397,587
178	1	20	10. 事務費	平田	ガソリン12月支払い分	4,868	2,392,719
179	1	20	10. 事務費	河野	ガソリン12月支払い分	2,970	2,389,749
180	1	20	10. 事務費	坂本	ガソリン12月分	2,708	2,387,041
181	1	20	10. 事務費	前東	携帯電話12月支払い分	2,922	2,384,119
182	1	20	10. 事務費	前東	タブレット端末12月支払い分	871	2,383,248
183	1	20	10. 事務費	恵良	携帯電話12月支払い分	1,217	2,382,031
184	1	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末12月支払い分	3,625	2,378,406
185	1	20	2. 研修費	前東	「中核市サミット2020in倉敷」に参加	22,140	2,356,266
186	1	20	2. 研修費	前東	地方議会総合研究所研修	73,840	2,282,426
187	1	20	10. 事務費	河野	携帯電話12月支払い分	1,809	2,280,617
188	1	20	10. 事務費	河野	タブレット端末12月支払い分	877	2,279,740
189	1	20	10. 事務費	坂本	携帯電話12月支払い分	2,429	2,277,311
190	1	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末12月支払い分	2,203	2,275,108
191	2	20	8. 資料購入費	前東	新聞1月分	892	2,274,216
192	2	20	8. 資料購入費	恵良	新聞1月支払い分	892	2,273,324
193	2	20	8. 資料購入費	平田	新聞1月分	892	2,272,432
194	2	20	8. 資料購入費	河野	新聞1月分	892	2,271,540
195	2	20	8. 資料購入費	坂本	新聞1月分	1,092	2,270,448

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
196	2	20	10. 事務費	前東	ガソリン1月分	2,829	2,267,619
197	2	20	10. 事務費	恵良	ガソリン1月分	990	2,266,629
198	2	20	10. 事務費	平田	ガソリン1月支払い分	2,921	2,263,708
199	2	20	10. 事務費	河野	ガソリン1月分	1,980	2,261,728
200	2	20	10. 事務費	坂本	ガソリン1月分	3,856	2,257,872
201	2	20	10. 事務費	前東	携帯電話1月支払い分	2,909	2,254,963
202	2	20	10. 事務費	前東	タブレット端末1月支払い分	1,019	2,253,944
203	2	20	10. 事務費	恵良	携帯電話1月支払い分	1,589	2,252,355
204	2	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末1月支払い分	3,625	2,248,730
205	2	20	10. 事務費	平田	携帯電話1月支払い分	2,574	2,246,156
206	2	20	10. 事務費	平田	タブレット端末1月支払い分	1,002	2,245,154
207	2	20	10. 事務費	河野	携帯電話1月支払い分	1,819	2,243,335
208	2	20	10. 事務費	河野	タブレット端末1月支払い分	877	2,242,458
209	2	20	10. 事務費	坂本	携帯電話1月支払い分	2,435	2,240,023
210	2	20	10. 事務費	坂本	タブレット端末1月支払い分	2,203	2,237,820
211	2	20	10. 事務費	坂本	インクカートリッジ自宅用	2,087	2,235,733
212	2	20	8. 資料購入費	恵良	Q&A実務地方自治—行政・財務	3,333	2,232,400
213	3	20	10. 事務費	恵良	パソコン購入代金	47,117	2,185,283
214	3	20	10. 事務費	恵良	インクカートリッジ自宅用	490	2,184,793
215	3	20	8. 資料購入費	前東	新聞2月分	892	2,183,901
216	3	20	8. 資料購入費	恵良	新聞2月支払い分	892	2,183,009
217	3	20	8. 資料購入費	平田	新聞2月分	892	2,182,117
218	3	20	8. 資料購入費	河野	新聞2月分	892	2,181,225
219	3	20	8. 資料購入費	坂本	新聞2月分	1,092	2,180,133
220	3	20	10. 事務費	前東	ガソリン2月分	2,237	2,177,896
221	3	20	10. 事務費	恵良	ガソリン2月分	3,960	2,173,936
222	3	20	10. 事務費	平田	ガソリン2月支払い分	3,896	2,170,040
223	3	20	10. 事務費	河野	ガソリン2月分	990	2,169,050
224	3	20	10. 事務費	坂本	ガソリン2月分	2,743	2,166,307
225	3	20	10. 事務費	前東	携帯電話2月支払い分	2,913	2,163,394
226	3	20	10. 事務費	恵良	携帯電話2月支払い分	1,074	2,162,320
227	3	20	10. 事務費	恵良	タブレット端末2月支払い分	3,625	2,158,695
228	3	20	10. 事務費	平田	携帯電話2月支払い分	2,211	2,156,484
229	3	20	10. 事務費	平田	タブレット端末2月支払い分	1,002	2,155,482
230	3	20	10. 事務費	河野	携帯電話2月支払い分	1,810	2,153,672

